
Российский аукционный дом
Оcнован 31 августа 2009 года в соответствии с распоряжением Правительства РФ № 1186-р от 19.08.2009



2

Открытый электронный аукцион по продаже непрофильный активов, 

принадлежащих Дальневосточному банку ОАО «Сбербанк России»,

электронная площадка ОАО «РАД» - www.lot-online.ru

Форма проведения аукциона – аукцион с повышением начальной цены лота, открытый по составу участников

и по форме подачи предложений по цене

Дата проведения аукциона: 19.10.2015 г.

Период приема заявок:

С 14.09.2015 г., начало 9.00 (время московское)

До 15.10.2015 г., 18.00, включительно (время московское) .

Электронная торговая площадка 

ОАО «Российский аукционный дом» - www.bankruptcy.lot-online.ru

Задаток должен поступить на счет Организатора торгов не позднее 16.10.2015 г.

Допуск претендентов к электронному аукциону осуществляется 

Организатором торгов до 09:00 ч. 19.10.2015 г.



3

Лот №1:

Нежилое помещение, общая площадь 32,4 кв.м, этаж: 1, расположенное по адресу: Хабаровский край, г. Николаевск-на-Амуре,

ул. Бошняка, д. 5, пом. I (7-9), кадастровый номер 27:20:0010145:721, принадлежащее ПАО «Сбербанк России» на праве

собственности.

Ограничение (обременение) права: не зарегистрировано.

Время проведения аукциона  с 12:00 до 12:30

Начальная цена: 644 000 рублей, в том числе НДС 18%.

Сумма задатка: 50 000 рублей.

Шаг аукциона на повышение: 22 400 рублей.



4



5



6

Лот №2:

Нежилое помещение, общая площадь 561,4 кв.м, этаж: 2, расположенное по адресу: Амурская область, г. Тында, ул. Красная

Пресня, д. 1, кадастровый номер 28:06:011404:3743, принадлежащее ПАО «Сбербанк России» на праве собственности.

Ограничение (обременение) права: не зарегистрировано.

Время проведения аукциона  с 12:00 до 12:30

Начальная цена: 21 894 600 рублей, в том числе НДС 18%.

Сумма задатка: 700 000 рублей.

Шаг аукциона на повышение: 50 000 рублей.



7



8



9

Лот №3:

- Склад, назначение: нежилое (Лит.М), общая площадь 384,9 кв.м, этаж: 1, расположенный по адресу: Хабаровский край, г.

Хабаровск, Советская ул., д. 7, кадастровый номер 27:23:0020337:25, принадлежащий ПАО «Сбербанк России» на праве

собственности.
Ограничение (обременение) права: не зарегистрировано.

Время проведения аукциона  с 12:00 до 12:30

Начальная цена продажи: 5 610 000 рублей, 

с учетом НДС 18%.

Сумма задатка: 200 000 рублей.

Шаг аукциона на повышение: 112 200 рублей.



10



auction-house.ru

Мы делаем рынки прозрачными
цены - справедливыми 


